un periodo di 12 mesi, dal 03/03/2026 al 02/03/2027, per un importo a corpo di euro 1.980,00 
(millenovecentoottanta/00) e, fino ad un massimo di 340 ore, al costo orario pari a euro 53,00 
(cinquantatre/00), al netto della cassa previdenziale al 2% e dell’IVA di legge al 22%, per un importo 
complessivo pari a euro 24.888,00 (ventiquattromilaottocentottantotto/00), comprensivo di tutti gli 
oneri e dell’IVA di legge al 22%; 

- l’acquisizione del predetto servizio è effettuata mediante affidamento diretto, ai sensi dell’articolo 50, 
comma 1, lettera b), del D.lgs. n. 36/2023;  

- ai sensi dell’articolo 18, comma 1, del D.lgs.

[...]

Di affidare, per le ragioni esposte nelle premesse del presente provvedimento, all’operatore Noi e Gli Altri s.c.s., 

P.IVA 00442210076, con sede in Corso Battaglione n. 77 – 11100 Aosta (AO), il servizio di cui al precedente 
punto 1, per un importo complessivo di euro 24.888,00 (ventiquattromilaottocentottantotto/00), comprensivo 
di tutti gli oneri e IVA di legge al 22%. 

5. Di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa complessiva di euro 20.728,64 
(ventimilasettecentoventotto/64), comprensiva di tutti gli oneri e dell’IVA di legge al 22%, per il servizio in 
oggetto, a valere sulla voce di costo CA.04.02.04.01.10 – Altre spese per servizi, per l’anno 2026, dell’Unità 
Analitica UA.VDA.DID.PPR.  

6. Di stabilire che, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa complessiva di euro 4.159,36 
(quattromilacentocinquantanove/36), comprensiva di oneri e dell’IVA di legge al 22%, graverà sull’esercizio 
2027 sulla voce del piano dei conti di contabilità analitica CA.04.02.04.01.10 – Altre spese per servizi, dell’Unità 
analitica UA.VDA.DID.PPR.  

7. Di approvare il disciplinare d’incarico relativo all’affidamento del servizio di cui al precedente punto 1, allegato